
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

16 10 9 15 7 5

25

╳
16

2
17

4
21

6
23

9
24

13
25

Auszeit

21:14

Ende
16:17

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

9 1 12 4 11 10

206 3 8

15:2310:20 8:15

17:24
1
9

3
10

5
15

6
16

7
20

8 Auszeit

7:13
10:19

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

10 9 1 12 4 11

196 8 3

19:24 13:19 8:12

12:15
╳
9

2
11

3
12

6
13

7
17

8
19

Auszeit

3:8
12:17

Ende
16:46

A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte

8 6 15 7 9 12

2510 5

22:19 19:17

2
13

5
14

8
17

9
19

10
20

12
25

Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

12 10 14 15 7 5

25

╳
13

1
16

5
17

9
19

11
24

12
25

Auszeit

Ende
17:13

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

9 1 12 8 11 10

176 3

16:21 3:9

1
11

2
13

3
14

5
16

8
17

9 Auszeit

13:17
16:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  TV Mesum vs. Telekom Post SV Bielefeld B

Spiel 19 26.10.2024 16:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine
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A  TV Mesum 12/14

2 Helming, Nele X

4 Exler, Maja X
5 Jakobs, Annika X
6 Sickmann, Stefanie X
7 Exler, Susen X

8 Deitmar, Larissa X
9 Sandfort, Leonie X

10 Wagner, Kaja X
12 Jakobs, Marile X
14 Robben, Cia X

15 Kemper, Teresa X
16 Winter, Mara X

A  Libero

2 Helming, Nele X
4 Exler, Maja X

A  Offizielle

T Bröker, Michael

CT Wulle, Pia

C

B  TPSV Bielefeld 10/14

1 Wissemann, Marlen X
3 Oberbäumer, Julie X
4 Kilic, Ileyke X

6 Schweppe, Kira Varina X
8 Knüfer, Laura X
9 Larisch, Hannah X

10 Pielsticker, Daina X

11 Hermann, Johanna X
12 Gatena, Imke X
16 Wienkotte, Kira-Marie X

B  Libero

16 Wienkotte, Kira-Marie X

B  Offizielle

T Böhnisch, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2. Schiedsrichter (TV Mesum) pfeift mit Einverständnis der Gastmannschaft.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 12:15

3:0

Ergebnisse
A  TV Mesum TPSV Bielefeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 20 0 4 2
1 2 1 25 2 26 19 0 4 2
0 0 1 25 3 24 17 0 2 2

4
5

2 2 3 75 67 56 0 10 6
Start: 16:00 Ende: 17:13 Dauer: 1:13

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hunz, Klaus 1

2 Strehl, Florian 2

Schr. Kaiser, Elisa
Assist. Lang, Finja
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